
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 167 

по протокол № 16 от 10.06.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА и във връзка с летният период на учебната 

2020/2021 г., общо гласували 17: с 17 гласа „ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

Общински съвет – Венец 

 

 

                                                 РЕШИ: 
 

 

1. Да се сформира сборна целодневна група в Детска градина „Щастливо детство” с. 

Черноглавци. 

2. Сборната група да включва децата от филиална група  „Звънче” с. Габрица и  

група „Мечо пух”  от  Детска градина „Щастливо детство” с. Черноглавци, като учебният 

процес да се провежда  в  Детска градина „Щастливо детство” с. Черноглавци.  

3. През периода на функциониране на сборната група директорът на Детска градина 

„Щастливо детство” с. Черноглавци  се задължава  да планира график за ползване на платен 

годишен отпуск от персонала на  група „Звънче” с. Габрица и група „Мечо Пух” с. 

Черноглавци. 
 

 

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

